АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2014
	с. Подгорное
	                                № 76

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации Подгорнского сельского поселения
По результатам инвентаризации постановлений Администрации Подгорнского сельского поселения, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Главы Подгорнского сельского поселения:
-   от 26.02.2009 № 59 «О платных услугах, предоставляемых  муниципальным учреждением культуры  «Подгорнский центр культуры и досуга»;

-  от 30.12.2009 № 454 «О внесении изменений в постановление  Главы Подгорнского сельского поселения от 04.02.2009г. № 39»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости  Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                           В.И.Будаев